
Klient:
Typ projektu:
Lokalita:
Architekt:

Kancelář architektury města Karlovy Vary / město Karlovy Vary 
DUSP rekonstrukce ulice Vřídelní 
Karlovy Vary
Hlavatí architekti, zastoupení Ing.arch. Josef Hlavatý

CENOVÁ NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ 

POVOLENÍ STAVBY REKONSTRUKCE ULICE VŘÍDELNÍ V  KARLOVÝCH VARECH

Předmětem cenové nabídky je vypracování dokumentace pro společné povolení stavby k akci 
“Rekonstrukce ulice Vřídelní v Karlových Varech” v následujícím rozsahu. Hlavním podkladem 
DUSP je architektonická studie Vřídelní ulice (7/2022, KAMKV).

Obsah dokumentace
- Komunikace a zpevněné plochy
- Stálé a provizorní dopravní značení
- Řešení srážkových vod formou modrozelené infrastruktury -  v rámci možností dané 

specifickými vlastnostmi lokality. Rozsah a míra zasakování bude určena na základě HGP 
a následných jednání. V CN jsou uvažována standardní opatření, jako použití 
polopropustných povrchů, dešťových záhonů/zahrádek a prokořenitelných prostor u 
jednotlivých stromů s drenážní funkcí s regulovaným odvedením přebytečných vod do



vodního toku, popř. i jejich částečného vsakování. V CN není započítán návrh speciálních 
opatření, například na snížení hladiny spodní vody, apod. Akumulace srážkových vod pro 
další využití se na základě požadavku objednatele projektu i s ohledem na prostorové 
možnosti neuvažuje. Obdobně se neuvažuje návrh vodního prvku či pitek.

- Veřejné osvětlení -  uliční lampy pro osvětlení ploch komunikací, osvětlení pobytových 
stupňů pod opěrnou zdí kostela. V CN není uvažováno architektonické nasvětlení objektu 
vřídelní kolonády.

- Přeložka vodovodního řadu -  v délce do 10Om
- Krajinářské úpravy
- Městský mobiliář

V CN nejsou započítány jiné přeložky inženýrských sítí, než přeložka vodovodu v délce do 100m.
Pokud během projekčních prací vznikne požadavek na další přeložky, bude jejich projekt řešen
dodatkem k SoD. Součástí CN není nové pitko vřídla, ani návrh zavlažování.

Po odsouhlasení DUSP bude provedena inženýrská činnost.

Podklady
Před započetím projekčních prací budou zadavatelem dodány následující podklady:

- architektonická studie Vřídelní ulice (7/2022, KAMKV) v otevřeném formátu
- výškopisné a polohopisné zaměření
- inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum

Časová náročnost
Po dodání podkladů zadavatelem bude během 4 měsíců vypracován koncept DUSP. Po
odsouhlasení konceptu zadavatelem bude do 2 měsíců předán čistopis DUSP.

Platební podmínky
50% z ceny díla po schválení konceptu DUSP
50% z ceny díla po schválení čistopisu DUSP
100% z ceny inženýrské činnosti po podání žádosti o společné povolení stavby

Cena za DUSP 1.374.000,- Kč

Cena za inženýrskou činnost 70.000,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH, jsem plátce.

V Praze dne 10. 5. 2023

Ing. arch. Josef Hlavatý


